Почитувани ученици!
На следниве линкови можете да најдете материјал за темата Неменливи ззборови.
https://makedonskijazik.mk/2010/02/%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BB%D0%BE%D0%B7%D0%B8.html
https://makedonskijazik.mk/2010/02/%D1%87%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B8%D1%86%D0%B8.html
https://makedonskijazik.mk/2010/02/%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BB%D0%BE%D0%B7%D0%B8.html
https://makedonskijazik.mk/2010/02/%D1%81%D0%B2%D1%80%D0%B7%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8.html
https://makedonskijazik.mk/2010/02/%D0%B8%D0%B7%D0%B2%D0%B8%D1%86%D0%B8.html
https://makedonskijazik.mk/2018/10/%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D0%BB%D0%BD%D0%B8-%D0%B7%D0%B1%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B8.html
1. Во следната реченица подвлечи ги прилозите и сврзниците:
Утре ќе се качам горе и ќе го средам поткровјето, кое е многу растурено, зашто сите непотребни работи ги ставаме таму.
2. Во следната реченица подвлечи ги предлозите и сврзниците:
Среде такво идејно опкружување се јавува Епикур, филозофот од Градината, со совети до пријателите и следбениците на својата Школа да не се занимаваат со политика бидејќи човек по природа е асоцијално суштество.
3. Напиши две реченици со зборот СИГУРНО, во кои еднаш ќе го употребиш како придавка, а другпат како модален збор.
Напишаните домашни да ми ги пратите на мојот маил:
svetle.makedonski@gmail.com
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